
【重要なお知らせ】台風 19号の接近、上陸に備えて 

 

 

10/12(土)～13(日)にかけて台風 19 号の接近、上陸に備え、 

交通機関の計画運休の可能性も関東地方で高まっております。 

 

店舗営業時間に於きましても、開店および閉店時間に影響が出てくるものと思われます

ので、くれぐれもご注意頂きますようお願い申し上げます。 

 

なお、12(土)・13(日）臨時休業及び営業時間を変更させて頂く店舗がございます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ぷりずむ館 各店舗一覧はこちら 

http://www.prism-kan.com/shop/ 

 


